CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N.o 3J./ DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 44 da Lei Complementar n°
840/2011 e o art. 90 da Resolução nO232/2007,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR, a partir de 13/05/2013, SAMIA MARQUES LOTI,
matrícula nO 16.693, dos encargos de substituto do cargo em comissão de Chefe de
Seção, CL-13, da Seção de Apoio Administrativo/FASCAL. (CC).

2 - DESIGNAR ANDREA RIBEIRO ALVIM, matrícula nO 12.064,
ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo, para responder pelos encargos
de substituto do cargo em comissão de Chefe de Seção, CL-13, na Seção de Apoio
Administrativo/FASCAL, nas ausências e impedimentos legais do titular. (CC).

Brasília, 6 de 2013.

Visto da Diretora de Recursos Humanos Visto da

Por: V."lo Ar.ujo Ultlm. Im "' •.•~o:V;\nio Ar,ui<> 06/06/2013 16:53:00 SL.Mf>

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar -Tel. (61) 3348-8521/8529
E-mail: slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001